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Lipjanit 1Nr.110-623 i dates 26.09.
si dhe neneve 40 dhe 47 tE

:e_-13 
dhe 58 t6 Ligjit p6r Vetdqever

ij Kosovejs, nr.2g ttj dites + qe.sno,

, Kryetari i Komunes, nxierr

I. U VAZHDOHET, A
pdr aplikim 01-400_63
nga Kontratat pilrka
raporteve financiare d

II. Vazhdimi i afatit
vazhdohet me qi:llim
virusit td quajtur Co

III. Pdr zbatimin e k6tij

IV. Ky Vendim hyn n6

VENDIM

ti klubeve sportive, te! cilat kane Lplikuar sipas Thirrjes publike
hjen e obligimeve qi! rrjedhin

e fatur:ave mbi shpenzimin e mietev financiare"
peryeq tjerash dor€zimi i

ret peir nj6 periodij t6 pacaktuar d nd njd vendimarrje tjetdr cthe

i57 td dates 24.09.2079, per permb
lse pdr subvencionim ku pertrni

marrjes sij masave mbrojtdse tij
virus - COVID 19.

endimi do t6 kujdeset Drejtorati pd

qi menjdherd.

randalimit dhe pdrhapjes s6

Kulturii, Rini dhe Sport.
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